
 

LIGNE 

           

 
       

           28 

        GRANIER 
  COLLEGE / LYCEE BOURG SAINT-MAURICE 

   
  

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
1ÊrueÊdesÊCévennesÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
73008ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
04Ê26Ê73Ê33Ê99 

CommunautéÊdeÊCommunesÊdesÊVersantsÊd’Aime 
1002ÊavenueÊdeÊTarentaise 
BPÊ60Ê-Ê73212ÊAimeÊcedexÊ 
04Ê79Ê55Ê40Ê27 
 

 

PointÊd'arrêt 
QÊ=ÊLundi-Mardi-Jeudi-

Vendredi Mercredi 

Commune 

PointÊd'arrêtÊÊÊÊÊ
conventionné 

AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

AllerÊ
midi 

RetourÊ
soir 

AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

GRANIER GRANIER CENTRE 7h05 - - 18h20 7h05 13h55 

GRANIER LA THUILE 7h10 - - 18h15 7h10 13h50 

AIME TESSENS 7h15 - - 18h10 7h15 13h45 

AIME VILLAROLAND 7h20 - - 18h05 7h20 13h40 

AIME LE COMTE 7h22 - - 18h03 7h22 13h27 

AIME GARE ROUTIERE 7h25 - - 18h00 7h25 13h20 

AIME LA TOURMALINE 7h30 - - 18h05 7h30 13h25 

BOURG SAINT 
MAURICE CITE SCOLAIRE 7h50 - - 17h40 7h50 13h00 

CorrespondanceÊàÊlaÊgareÊroutièreÊavecÊleÊcircuitÊn°0217ÊpourÊlesÊélèvesÊscolarisésÊàÊMoûtiers 


